
 

 
Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/613/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie zieleńca przy ul. Meiselsa 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie stanu własności działki nr 108/1, 

obr. 13, jedn. ew. Śródmieście w w ciągu ulicy Meiselsa, u zbiegu z ulicą Krakowską, 

a następnie wdrożenie procedury przejęcia tego terenu (np. poprzez wykupienie) przez Gminę 

Miejską Kraków w celu zachowania istniejącego tam zieleńca. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Zieleniec w ciągu ulicy Meiselsa, u zbiegu z ulicą Krakowską został ogrodzony ze środków 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto i jest utrzymywany przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

Nieruchomość, zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego obszaru Kazimierz 

znajduje się w kategorii terenów ZP (zieleń publiczna), co koresponduje ze wskazaniem do jej 

zagospodarowania określonym w opracowaniu pn. „Kierunki rozwoju i zrządzania terenami 

zielonymi w Krakowie na lata 2017-2030 jako teren przestrzeni publicznej z istniejącą 

zielenią towarzyszącą (strefa P). 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy I Stare Miasto  

                               Tomasz Daros   

 

 


